Avinione in palatio nostro apostolico, in die cene Domini anno quarto (1338 April 9) (Constitutio domini Benedicti legenda in cena domini) (= **KR Benedictus XII.**);

- fol. 38r (Benedictus XII.), Littera an Raimundo abbati monasterii de Pinna Oscen. dioc. *Cum te ad monasterium*, Avinione, II kal. iulii (!) anno III (1337 Mai 31) (Assignatio stipendiorum personis mittendis extra curiam super reformatione monasteriorum et ecclesiarum) = Benoît XII, Lettres communes Nr. 4918;
- fol. 38r-38v Benedictus XII., Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, X kal. octobris anno secundo (1336 September 22) (Revocatio beneficiorum, que debeant vacare per assecutionem aliorum beneficiorum et que ante assecutionem huiusmodi per simplicem resignationem vel permutationem dimittuntur) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 39r Benedictus XII., Konstitution *Super gregem dominicum*, Avinione, XV kal. iunii anno primo (1335 Mai 18) (Revocatio commendarum et earum reservatio) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 39r-40r Benedictus XII., Littera an aeop. et suffraganis *Ex cotidiana instantia*, Avinione, XV kal. ianuarii anno secundo (1336 Dezember 18) (Reservatio decimarum regi Francie concessarum extra regnum suum et quod levata restituentur) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 40v Benedictus XII., Konstitution *Quoniam nonnulli sicut accepimus*, Avinione, nonis decembris anno primo [!] (1339 Dezember 5) (Inhabilitatio illorum, qui per fraudem, ut habeant beneficia, loco sui faciunt alium subire examen ecclesie etc.) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 40v-41v Benedictus XII., Konstitution *Ad regimen*, Avinione, III idus ianuarii (1335 Januar 11) (Reservatio beneficiorum cardinalium, notariorum, capellanorum et aliorum romane ecclesie officialium) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 41v-42r Benedictus XII., Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, Avinione, X kal. novembris anno secundo (1336 Oktober 23) (Declaratio, quod beneficia, que debebant vacare per assecutionem beneficiorum aliorum, ante assecutionem huiusmodi resignata vel permutata sunt apud sedem reservata) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 42r-43r Benedictus XII., Konstitution *Experimento didicimus*, Avinione, XV kal. ianuarii anno primo (1335 Dezember 18) (Revocatio gratiarum generalium et aliarum expectationum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 43r-46v Benedictus XII., Konstitution *Vas electionis Paulus*, Avinione, XV kal. ia-

- nuarii anno II (1336 Dezember 18) (Ordinatio super procuracionibus prelatorum et taxationibus ac subsidio) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 47r-48r Benedictus XII., Littera an Aep. Narbonnensi und Suffragane *Ex cotidiana instantia*, Avinione, XII kal. ianuarii anno secundo (1336 Dezember 21) (Revocatio decimarum regi Francie infra regnum suum concessarum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 48r-48v Benedictus XII., Konstitution *Ad providam circumspectionem*, Avinione, X kal. novembris anno septimo (1341 Oktober 23) (Constitutio, quod impetrantes in forma pauperum non admittantur in ecclesiis collegiatis, in quibus grossum prebendarum cum distributionibus cotidianis excedant summam litterarum ipsorum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 48v-50r Clemens VI., Konstitution *Sollicitudo pastoralis*, Avinione, XVI kal. martii anno II (1344 Februar 15) (Reservatio generalis in Tuscia et provinciis Tuscie) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 50r-50v Clemens VI., Konstitution *Dudum videlicet XVI kalendas martii pontificatus nostri anno secundo*, Avinione, sexto idus februarii anno quarto (1346 Februar 8) (Prorogatio reservationum in patriarchatu Aquilegen. et partibus Tuscie) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 50v-52r Clemens VI., Littera an Aep. Coloniensis *Graves Deo et nobis*, Avinione, III nonas februarii anno sexto (1348 Februar 3) (Processus contra illos, qui impediunt venientes ad Romanam curiam);
- fol. 52r-52v (Clemens VI.), Konstitution *Dudum felicitis recordationis Iohannes papa XXII intendens*, ohne Datum (Decernitur reservatio domini Johannis perinde valere ac si littere super ea confecte fuissent) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 52v-53r Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta ad illa*, Avinione, kal. octobris anno III (1344 Oktober 1) (Declaratio prima et restitutio relaxationis gratiarum expectatarum super reservationibus) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 53r-54r Clemens VI., Konstitution *Provida sedis apostolice benignitas quietem*, Avinione, XIII kal. novembris anno tertio (1344 Oktober 19) (Secunda declaratio relaxationis predictae) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 54r-54v (Clemens VI.), Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta dubia*, Avinione, sexto idus octobris anno quarto (1345 Oktober 10) (Declaratio quod reservato beneficio persone regularis, quod obtinebat in loco, in quo erat certus numerus, locus, quem habebat in loco ipso, sit eo ipso reservatus);
- fol. 54v-55r (Clemens VI.), Konstitution *Officii nostri debitum exposcit*, Avinione, idibus